atque défendat omnes habitantes in hoc habitáculo. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Postea revertantur eo ordine, quo venerunt, ad Sacristiam, exstinctis luminibus, et sine pulsu nolæ: nisi forte in casu, quo Corpus Domini contingeret reportari.

DE SACRAMENTO EXTREMÆ UNCTIONIS.

Ad ungendum infirmum Fratrem fiant signa cum Campana, prout superius dictum est ad Communionem Infirmi pag. 162.; et Sacrista interim provideat de Fratribus, qui Aquam benedictam, cereos, laternam cum lumine, et Crucem sine hasta deferant. Fratribus congregatis, Prælatus, vel ille cui injunctum fuerit, indutus Superpelliceo cum Stola violacea, procedat ad infirmum, præcedente Aqua benedicta, et duobus Ceroferariis in Superpellicieis cum cereis ad Unctionem accendendis; deinde laterna cum lumine, subsequente Cruce: post Crucem sequatur Sacrista, qui Oleum sanctum portet, quod semper sit in Ecclesia, vel Sacristia, et annuatim renovetur. Portet etiam in aliquo vase bombacium, seu gossypium, in sex globulos distinctum; vel tot particulas panni linei ad extergendas uncturas; postea sequatur qui facit Officium cum Libello Processionali; deinde sequatur totus Conventus in silentio, Senioribus præcedentibus.

Cum autem qui facit Officium pervenerit ad Infirnum, dicat aliquantulum alte :

Pax huic dómui.

Et Conventus respondeat :

Et ómnibus habitántibus in ea.

Postea aspergat Infirmum Aqua benedicta, ut supra dictum est, pag. 164; deinde dicat :

¶. Dóminus vobiscum.

Orémus.

DOMINE Deus, qui per Apóstolum tuum Jacóbum locutus es dicens : Infirmátur quis in vobis, indúcat Presbyteros Ecclésiae, et orent super eum, ungéntes eum Oleo sancto in nōmine Dómini ; et orátiō fidei salvábit Infirmum, et alleviábit eum Dóminus ; et si in peccátis sit, dimitténtur ei : quæsumus, Dómine Redémptor nōster, grátia Spíritus sancti, cura languóres istius Infirmi, et sana ejus vúlnera, ac dimitte peccáta : atque cunctos dolóres cordis et córporis ab eo expélle, et plenam ei intérius exteriúsque sanitátem misericórditer redde : ut ope misericórdiæ tuæ restitútus et sanátus, ad prístina reparétur officia. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Hac Oratione finita, et responso Amen., Infirmus, ut supra dictum est, pag. 164, ad insinuationem illius qui facit Officium, humiliter roget Prælatum, et ceteros qui astant, ut si quid contra eos deliquit, ei dimittant, nisi hoc factum fuerit ante Communionem. Postea dicat Infirmus Confiteor. etc., ut supra, pag. 164.

His expeditis, qui facit Officium offerat Infirmo Crucem ad osculandum : quo facto, et Cruce redditā, incipiat Antiphonam Intret orátiō. et Psalmum Dómine, ne in furóre.; et Conventus stando prosequatur ipsum, et reliquos Psalms Pœnitentiales, pag. 6, terminando quemlibet per Glória Patri.